SỞ VHTT&DL ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THƯ VIỆN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-TV Đồng Tháp, ngày         tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Giám đốc Thư viện năm 2026

Căn cứ khoản 2, Điều 18 Luật Tiếp công dân và khoản 01, Điều 09 Thông
tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định
quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quy chế tiếp công dân của Thư viện tỉnh Đồng Tháp bành hành
kèm theo Quyết định số 32/QĐ-TV ngày 18 tháng 8 năm 2025.

Thư viện tỉnh Đồng Tháp thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Giám
đốc Thư viện vào ngày 15 hàng tháng. Trường hợp trùng vào các ngày lễ, ngày
nghỉ sẽ dời sang ngày làm việc tiếp theo.

Lịch tiếp cụ thể từ ngày 01/01/2026 đến ngày 31/12/2026 như sau:

TT Tháng Ngày Họ và tên Chức vụ

1 Tháng 1 Ngày 15/01/2026
(Thứ Năm) Đặng Nhật Quang Giám đốc

2 Tháng 2 Ngày 23/02/2026
(Thứ Hai) Đặng Nhật Quang Giám đốc

3 Tháng 3 Ngày 16/3/2026
(Thứ Hai) Đặng Nhật Quang Giám đốc

4 Tháng 4 Ngày 15/4/2026
(Thứ Tư) Đặng Nhật Quang Giám đốc

5 Tháng 5 Ngày 15/5/2026
(Thứ Sáu) Đặng Nhật Quang Giám đốc

6 Tháng 6 Ngày 15/6/2026
(Thứ Hai) Đặng Nhật Quang Giám đốc

7 Tháng 7 Ngày 15/7/2026
(Thứ Tư) Đặng Nhật Quang Giám đốc

8 Tháng 8 Ngày 17/8/2026
(Thứ Hai) Đặng Nhật Quang Giám đốc

9 Tháng 9 Ngày 15/9/2026
(Thứ Ba) Đặng Nhật Quang Giám đốc

10 Tháng 10 Ngày 15/10/2026
(Thứ Năm) Đặng Nhật Quang Giám đốc

11 Tháng 11 Ngày 16/11/2026
(Thứ Hai) Đặng Nhật Quang Giám đốc

12 Tháng 12 Ngày 15/12/2026
(Thứ Ba) Đặng Nhật Quang Giám đốc

2

* Thời gian tiếp công dân của lãnh đạo:

- Sáng: từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

* Địa điểm tiếp công dân: Số 01, đường Tết Mậu Thân, phường Đạo
Thạnh, tỉnh Đồng Tháp.

Ngoài ra, Giám đốc Thư viện có thể thực hiện tiếp công dân đột xuất
trong các trường hợp được quy định tại khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp công dân.

Trường hợp Giám đốc Thư viện bận công tác đột xuất sẽ thông báo dời
lịch tiếp công dân; trường hợp bận đi học, đi công tác dài hạn sẽ ủy quyền cho
Phó Giám đốc tiếp công dân theo lịch.

Phòng Tổ chức – Hành chính – Quản trị, Trưởng các phòng chuyên môn
thuộc Thư viện tham gia việc tiếp công dân của Giám đốc Thư viện.

Thư viện tỉnh Đồng Tháp thông báo lịch tiếp công dân để các tổ chức, cá
nhân biết, liên hệ khi cần thiết./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Sở VHTT&DL (báo cáo);
- Ban GĐ Thư viện;
- Phòng CM Thư viện;
- Trang Thông tin điện tử của TV;
- Niêm yết tại đơn vị;
- Lưu: VT, TCHCQT (Tr).

Đặng Nhật Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-04T11:23:34+0700
	Đồng Tháp
	Đặng Nhật Quang<dnquang@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T08:35:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thư viện<thuvien@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T08:35:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thư viện<thuvien@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T08:35:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thư viện<thuvien@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!